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Hundelegepladsen
Vi er en flok hundeejere der er i gang med, at lave en 
hundelegeplads. Et sted hvor hundene og vi kan lege 
sammen og mødes et sikkert sted uden trafik 
 
Vi vil gøre legepladsen til et sjovt og inspirerende 
sted med mange forskellige redskaber såsom; tunnel, 
spring, broer, vipper, gynge osv. Så det bliver hen 
a la dogparkour/agility for hundene. Der bliver sat 
skraldespande op rundt omkring i skoven, samt 
infotavler ved indgangene med bl.a. et telefonnummer 
man kan ringe til, hvis noget er gået i stykker, et hul i 
hegnet eller lignende. Der vil også komme en legeaftale 
seddel op, hvor man kan skrive sig på hvornår man 
kommer i skoven, så hunden kan lege med andre 
hunde og ikke bare skal løbe rundt alene.
Vi vil i starten få brug for hjælp til, at lave 
legeredskaberne. Jo flere der kommer og hjælper, jo 
flere forskellige ting kan vi få lavet til de forskellige 
hundes behov. Vi vil sætte opslag op noget tid i 
forvejen, så i har god mulighed for at melde jer til og 
der vil være frugt og sodavand til alle, takket være 
Projekt Højvang.

1. Det er vigtigt, når du kommer 
 på legepladsen, at du er der for 
 at være sammen med din hund 
 og at dit fokus hovedsaligt er på 
 den. Dette er også gældende, 
 hvis du passer en hund. Hunden 
 må på intet tidspunkt være uden 
 fører på legepladsen. 
 
2. Du skal samle efterladenskaber 
 op efter din hund. 
 
3. Du skal hjælpe med at holde 
 legepladsen ren og pæn. 
 
 

4. Smid affald i skraldespanden.
5. Ingen adgang for ulovlige 
 hunderacer. 
 
6. Din hund skal have: 
 - Lovpligtig forsikring. 
 - Id-mærkning. 
 - Tilmeldt Dansk Hunderegister. 
 - Bære hundetegn. 
 
7. Du bør undlade løbske tæver 
 på legepladsen. 
 
 
 

8. Vis hensyn, det er ikke alle 
 hunde der kan lide at lege 
 voldsomt.
9. Al færdsel på hundelegepladsen 
 er på eget ansvar. 
 
 Vi har valgt, ikke at sætte borde/ 
 bænke sæt op, da erfaringen fra 
 andre hundeskove er, at fokus let  
 bliver flyttet til samvær imellem 
 mennesker i stedet for på 
 hundene.

Regler på hundelegepladsen



Foreningen er for folk i Skanderborg og omegn, 
der ønsker at mødes og dele deres viden, passion 
og interesse for akvarie og hold af akvariefisk, 
planter m.m. 

Der afholdes møder i Beborhuset NFS Grundtvigsvej 
50, 8660 Skanderborg 
Fra kl. 19:30 til kl. 23:00, det er den første tirsdag 
i måneden, alle er velkomne.

Uge 23 d.7/6 Stiftende generalforsamling 
Uge 27 d.5/7 Ferie 
Uge 31 d.2/8 
Uge 36 d.6/9 
Uge 40 d.4/10 
Uge 44 d.1/11 
Uge 49 d.6/12 Juleafslutning 
Uge 06 d.7/2 Ferie 
Uge 10 d.7/3 
Uge 14 d.4/4 
Uge 18 d.2/5 
Uge 23 d. 6/6 Et års Fødselsdag

Grethes grublerier

Der er ikke meget, der er så smukt som en 
nyudsprunget bøgeskov. Bladene er lysegrønne og de 
lader endnu solstrålerne komme ned til skovbunden. 
Senere på sommeren er der næsten ingen solståler, 
der kommer igennem bladkronerne. Det er derfor, 
skovbundens planter blomstrer lige før løvspring. 
 
Bøgetræerne er høje og ranke. Stammerne er glatte, 
grå. Når de står midt i en skov er der langt op til 
kronen. Bøgetræer, der står frit har en større krone, 
der breder sig kuppelformet. Vi har vist alle lært i 
skolen, at bøgen vokser hurtigere end egen, og når 
den bliver så høj, at egen ikke kan få noget lys under 
bøgen, så kvæles egen. 
 

Bøgens blomster sidder i rakler. Der er han- og 
hunblomster på samme træ. Om efteråret er de blevet 
til bog. Det er trekantede nødder. De kan spises, 
men hvis man spiser dem i større mængde giver de 
en grim mavepine. I skolen lærte vi også, at man i 
middelalderen drev svinene ud ”på olden”, dvs. at 
man drev dem ud i skoven, hvor de åd bøgens bog og 
egetræernes agern.
Når bøgen er fældet, kan træet bruges til mange ting. 
De fleste af os har vist et eller flere møbler af bøgetræ. 
Mange trægulve er også lavet af bøgetræ. Det giver 
smukke lyse gulve, der ganske vist har en del knuder, 
men de giver liv i overfladen.
Vi har ikke langt over til skoven. Gå over og nyd den.

Jeg glæder mig til at starte som 
projektleder i Højvangen 1. august. 
Jeg kommer fra en stilling som 
journalist på Horsens Folkeblad, 
hvor jeg i de seneste fire år har 
skrevet historier fra Skanderborg.
Inden jeg blev journalist arbejdede 
jeg som sygeplejerske, og jeg har 
blandt andet arbejdet på psykiatrisk 
skadestue, i hjemmeplejen og på 
forskellige kirurgiske afdelinger 
i Danmark og i udlandet. Jeg har 
også arbejdet som rejseguide og 
kirkesanger.
I min fritid har jeg lavet meget 
forskelligt frivilligt foreningsarbejde.

Jeg er 42 år og har to døtre, Freja og 
Lisa på 12 og 11 år, og fra 2009 til 
2014 boede vi på Grundtvigsvej. 
 

Vi var glade for at bo i Højvangen og 
deltog i fællesspisning og sommerfest 
fra begyndelsen. I de fem år vi boede 
på Grundtvigsvej, var det tydeligt, at 
Projekt Højvang var med til  
at løfte kvarteret.
Siden 2014 har jeg boet sammen med 
min mand Jacob og vores tilsammen 
fire børn i et hus i landsbyen 
Bjedstrup mellem Skanderborg og Ry.
Jeg glæder mig meget til at komme 
i gang med arbejdet med den nye 
helhedsplan for Projekt Højvang, 
der træder i kraft 1. december. Jeg 
glæder mig også rigtig meget til at 
møde alle jer, der bor i Højvangen.
Jeg håber, i alle får en dejlig sommer.

De bedste hilsner fra
Charlotte Strandgaard

Emilie Landgaard Nielsen fra Elverhøj blev vinderen af årets 
tegnekonkurrence.
Atter i år har rigtig mange børn deltaget og indsendt 
tegninger til tegnekonkurrencen om logoet til 
Sommerfestens crew T-shirt.
Emilie på 6 år vandt i år med en rigtig flot tegning af 4 glade 
blomster, 3 glade sole og 3 glade piger med langt hår.
Stort tillykke til Emilie og tusind tak for alle de flotte bidrag 
fra alle børnene i Elverhøj.
Emilie har modtaget en T-shirt og alle børn har fået en is for 
indsatsen.

Skanderborg Akvarieforening

Ny projektleder i Højvangen

Årets vindertegning
▶ Af Helene Hennings

54

▶ Af Grethe Wallin
Bøgen

▶ Af Lissi Lykke 



Sommerfest i 
Højvangen 2016

#150 frivillige #Enduftafhelstegtpattegris #Smil&latter #Is  
#hjemmelavetKage #ViolinmusikfraSistemabørnene  

#HumorfraThePowls #SolSolSol #GadetogetFutti #DenSyngendeSlagter 
#Dans&Rock'nRoll #Fodbold #Træklatring 

#Nabosnak #UendeligGladeIndtryk  
#DerergrundtilSMILiHøjvangen 
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FDF - En aktiv medspiller i Højvangen 
 
I FDF sætter vi de gode relationer højt. Relationer mellem 
børn, børn og voksne og mellem vores FDF kreds og 
lokalsamfundet. I det seneste år, har vi også vist det i 
Højvangen – særligt to steder. Et eksempel er Børnehuset 
Højvangen (det gamle Røde Løvers Børnehave på 
Grundtvigsvej). Her mødes nogle af holdene nogle gange og 
laver sjove aktiviteter. Et andet eksempel er Sommerfesten. 
Et fantastisk arrangement, hvor fællesskabet i Højvangen 
lever – det vil vi i FDF naturligvis gerne støtte op om. I år 
var det med flødebollekast og træklatring.
Landslejr 9 dage med sjov og leg
Til sommer mødes 11.000 FDFere på Sletten, ved 
Himmelbjerget. Her vil vi i 9 dage lege, have det sjovt og 
bygge en hel by op. I et af de følgende numre, håber vi at 
kunne lave en reportage derfra med nogle af de glade børn 
her fra Højvangen – som helt sikkert har fået en oplevelse 
for livet!
Friluftsliv og fællesskaber
Hver mandag sker der noget helt fantastisk. Her mødes 
børn, unge og voksne ude i FDF’s kredshus, Lommen, for 
at have det sjovt, have friluftsliv og udfordringer – og nogle 
gange lave noget skørt. Alt dette sker under fællesskab som 
rammen. Her er der plads til mange forskellige slags folk, så 
længe man kan respektere hinanden og forskellighederne. 
Vi har heldigvis oplevet en stor tilslutning fra børn, unge og 
voksne i Højvangen – og DU er også velkommen.
Man er velkommen til at prøve de tre første gange ganske 
gratis. Herefter kontingent på 400 kr pr. halve år. Hvis man 
som familie ikke har råd, så tag en snak med os. Vi har et 
glimrende samarbejde med Skanderborg Kommune om 
fritidspas-kontingentfritagelse. Økonomi skal ikke være en 
forhindring, for at blive FDF’er.
Mødetider:
Alle holdene møder mandage. 0.-2. klasse møder kl. 18.00-
19.30 3.-4. klasse møder kl. 18.00-19.30 5.-6. klasse møder 
kl. 18.00-20.00 7.klasse – 18 år møder kl. 18.00-20.00 (dog 
også på andre tidspunkter) Mødested: FDF’s kredshus, 
Lommen (Sletten 2, 8660 Skanderborg). Nogle gange er vi 
også i Børnehuset.
Vil du gerne være med? Tjek vores hjemmeside eller ring på 
tlf. 22428297. Opstart den 15/8.
Læs mere på www.fdf.dk/skanderborg-stilling
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Udflugt til
Legoland 

med
afd.

17

▶ Af Nicklas Lauritzen



Balder er 9 år gammel og ejes af Maiken Koch 
Poulsen, Poul La Cours Vej.
Da Balder var 3 år, købte Maiken ham på et 
Dyreinternat på Sjælland. Han blev budt velkommen 
af katten Mathilda, på nu 10 år. De to nusser og holder 
stadig af hinanden. Mathilda er en grå huskat, som 
først efter en time, kom for at hilse på husets gæst. 
Man er vel en kat!
Balder er en blanding mellem Broholmer og 
Dalmatiner. Bortset fra farverne, ligner Balder mest 
en Broholmer. Lige så stor som han er, lige så kærlig, 
legesyg og godmodig er han. Han elsker andre hunde 
og børn, og vil gerne tale med alle på sin vej. Udover 
nogle store fedtknuder, hvoraf én er opereret væk, er 
Balder frisk og let til bens.
Broholmeren er en stor hund, kendt siden 
middelalderen, og bl.a. Kong Frederik d.7. og Grevinde 
Danner havde op til flere af dem. I 1974 stiftede en 
gruppe hundefolk ”Selskabet til Rekonstruktion af 
Broholmerracen”, i dag kaldet Broholmerselskabet, da 
racen var ved at uddø.
En Broholmer har værdighed og rolig udstråling. Den 
er vagtsom, selvsikker, godmodig og egenrådig. Den er 
meget trofast overfor sin familie.
Dalmatineren er en middelstor hund, som er hvid med 
sorte eller brune pletter. Det er en udadvendt, legesyg, 
venlig og meget aktiv hund. Man mener den stammer 
fra Kroatien og kan ledes tilbage til 1400-tallet. Mange 
kender nok Walt Disneys klassiker: ”101 Dalmatiner” 
filmen fra 1961, der også er lavet i en nyere version.

For Maiken er Balder en dejlig kammerat, som sørger 
for, at hun som førtidspensionist, har noget at stå op til 
om morgenen. Han sørger for, at hun kommer ud i den 
friske luft på gode gåture. Her møder de andre hunde 
og hundefolk, og får med dem gode samtaler. Det er 
en god måde at falde til i et nyt område på, samt blive 
kendt med nye hunde og mennesker.
Balder glæder sig sikkert til at den nye 
Hundelegeplads, overfor beboerhuset på 
Grundtvigsvej, bliver helt færdig! Så han i frit løb, kan 
lege med alle de andre dejlige hunde i Højvangen.

Så er sommeren kommet. Ferien er gået i gang for 
rigtig mange, hvilket er dejligt. Malene Bisgård har 
valgt at stoppe i bestyrelsen et år før tid og vi har 
derfor fået Pia Laila Kjær ind i stedet for. Tak til 
Malene for rigtig godt samarbejde og velkommen 
til Pia. Bestyrelsen har været på kursus og har fået 
en masse gode ting med hjem. Vi henstiller til, at I 
som beboer respekterer brandvejene foran blokkene 
og rækkehusene. Vi ved godt, at det er svært at se 
de gule streger pga. ombygningen, men hjælp nu 

Falck, Brandvæsnet og Politiet til at kunne udføre 
deres arbejde. Der er nu kommet nye døre med nye 
pumper i opgangene, så lad nu vær med, at sætte sten 
i klemme, for at holde dørene åbne. Vi kommer selv 
til at betale for nye, men jeg tænker, at der nok ikke er 
mange af jer, der vil stige i husleje pga. ting som bliver 
ødelagt. I ønskes hermed alle en rigtig god sommer.

Min hund & kat ▶ Af Lene Grøstad

Vi er flyttet!
På grund af byggeriet af vores kontor på  
NFS Grundtvigsvej nr. 5 i kælderen er vi flyttet 
til CHR Koldsvej nr. 25 1.tv

Venlig hilsen  
Viceværterne i afd. 17 
Jørn Dahl
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Nyheder fra afd. 39 ▶ Af Peder Paarup Sørensen 

Den 23. maj 2016 skal udbudsmaterialet godkendes. 
Der bliver et ventilationsanlæg for hver opgang. Der 
bliver holdt et møde med havearkitekten og viceværter, 
hvor der diskuteres detailplanlægning og hvilke planter 
der skal være i haven. Der afholdes informationsmøde 
senere på året, når projektet har været i EU udbud. 
 
Der er kommet tilbud fra Dansk Kabel TV på 
fibernet for hele afdeling 39. Der vil også komme 3 
parabolpakker og de vil nok blive placeret på taget. Så 
vil det være slut med private paraboler, men det skal 
alt sammen godkendes på et beboermøde. Bent har 
været til afskedsreception for Louise. Han havde til 
lejligheden indkøbt en gave fra ham og bestyrelsen. 
Vi kan godt selv få lov til at stå for udlejning af 
beboerhuset, dog først når kommunen/blok 14 og 15 er 
færdig med at låne beboerhuset. Der vil blive indkøbt 
en iPad til Marianne, der skal stå for udlejningen. 

Det blev vedtaget at en sag under eventuelt godt kan 
behandles som et almindeligt punkt, hvis det er noget 
der er aktuelt. Vi har fra bestyrelsens side ønsket at 
kontoret skal stå for beboermødet. Det vil de også 
godt, men vi skal selv bestille og hente smørrebrødet 
hos slagter Byskov. Han tager imod en rekvisition, 
som vi kan få fra kontoret. Der mangler en til 
aktivitetsudvalget, en der er god til computer og til at 
hjælpe med beboerarrangementer. Der er kommet et 
forslag fra Kim og det er fælles have og oprydningsdag 
i haven. Marianne har en opfordring og det er, at man 
ikke tager hunde med i vaskeriet. Hvis man vil tale 
med bestyrelsen, kan Bent træffes hver tirsdag fra 11-13 
i Frivilliglokalet PLC vej 13.

Nyheder fra afd. 17 ▶ Af Helle Simonsen



Aktiviteter

12 13

En lille gruppe kvinder fra Bydelsmødrene løber hver 
mandag kl. 15.30, nogle af dem også onsdag aften 
kl.19.
Sundhedsplejerske Kirsten Birk har taget initiativ 
til, at lære kvinderne at løbe. Mandag kl.15.30 foran 
Børnehuset De Røde Løver, NFS Grundtvigsvej 46, 
samler Kirsten de kvinder som er mødt op. ALLE er 
velkomne til at løbe med, de som løber hurtigst, løber 
tilbage for at samle bagtroppen, så ingen føler sig sakket 

agterud. Der er tale om interval løb, så der bliver både 
gået og løbet på turen.
Onsdag kl. 19 er det Skanderborg Løbeklub, der med et 
par repræsentanter, samler de kvinder som er mødt op, 
på en fælles tur ud i det grønne.
Har DU lyst, er du velkommen! Der er plads til mange 
flere kvinder - det er sjovt!

Den 21. august 2016
Kom en tur med til Kongernes Jelling Museum og oplevelsescenter, 
spændende for både børn og voksne.
Unik og supermoderne digital sanseoplevelse, der handler om 
vikingernes liv og levned. En rejse fra fortællinger i flammernes skær, 
over livet som viking og kriger, rejsen til Valhal og overgangen til 
kristendommen. Husk at det er på UNESCO’s liste. 
 
Man skal selv medbringe madpakke til turen. 
Vi tager afsted fra Beboerhuset kl. 9 og kører hjem igen kl. 14. 
 
Pris: 50 kr. som gælder transport, til og fra Jelling. 
Tilmeldingsblanket vil blive uddelt i postkasserne.

▶ Af Pia Laila KjærUdflugt for Afdeling 17
En vikingeoplevelsestur

Friske løbekvinder i Højvangen
▶ Af Lene Grøstad



Bent Bengtsson 

Formand, Styregruppen, Byg-
geudvalget, Projektet  
Tlf.: 30806015
bent.bengtsson@turbopost.dk

Charlotte Strandgaard
Projektleder
Tlf: 3074 2690 

Peter Gregersen
Projektmedarbejder
Tlf.: 4030 9581

Projekt Højvang
Projektkoordinatorer

Styregruppen

Kontakt os
charlotte@projekthojvang.dk 
peter@projekthojvang.dk 
www.projekthoejvang.dk  
Projekt Højvang på Facebook  
N.F.S. Grundtvigsvej 50

Erling Weber Jensen 
Forretningsfører SAB
Annemette Lehmann Bøgh
Forretningsfører Midtjysk boligselkab
Kent Hansen 
Regnskabschef i SAB
Søren Aalund 
Souschef i Børn og Unge
Helle Simonsen
Formand afdeling 17
Knud Erik Helbo
Fra hovedbestyrelsen i Midtjysk
Charlotte Strandgaard
Projektleder i Projekt Højvang
Peter Gregersen
Projektmedarbejder i Projekt Højvang
Bent Bengtsson 
Formand afdeling 39  
Henrik Lemberg,  
afdeling 17, lokalstyregruppen 
Michael Edvart  
afdeling 17, lokalstyregruppen

Poul la Cours Vej Poul la Cours Vej

Leje af beboerhuset

Bestyrelsen Bestyrelsen
Grønnedalsparken

Drift 
Driftschef Jan Andersen Tlf.: 8793 3548

Bestyrelsen træffes
Ved åben henvendelse:
I tidsrummet torsdag kl. 19 til 20 kan de træffes i 
beboerhuset N.F.S. Grundtvigsvej 50 eller kontakt:
E-mail: afd17sab@gmail.com 
tlf. 8651 1150
Træffes ikke på helligdage.
Lukket i juli

Kælderrum er under opstart 
Trailer/campingvogne
I bero under renoveringen

Aktivitetsudvalget  
 
Pia Laila Kjær tlf. 53355990 
Chr.Koldsvej 24 
Helle Simonsen tlf. 24239226 
Chr.Koldsvej 44 
Henrik Kristensen  
Chr.Koldsvej 24 
Jane Gadekjær tlf. 28942280 
Chr. Koldsvej  32 
Malene Bisgaard tlf. 31341213 
Chr. Koldsvej  8, 1.tv
Bestyrelsesrepræsentant 
Claus Simonsen tlf. 22328030 
Chr. Koldsvej 44

Vagttelefon: 
2427 1150 (kun for afd. 17)
Vagttelefonen er udelukkende til uopsættelige 
problemer, dvs.  hvis varmen forsvinder i fy-
ringssæsonen, hvis der er oversvømmelse, eller 
hvis du ingen elektricitet har.  
Er du under renovering, ring til Ole eller 
Dorthe. Se renovering.

Telefonen bliver kun besvaret uden for vicev-
ærternes normale arbejdstid.

Flaghejsning
Beboere i Grønnedalsparken kan få flaget 
hejst på flagstangen mellem 
Christen Koldsvej og NFS Grundtvigsvej. 
Når nogen ønsker det 

Kontakt i god tid:
Egon Mortensen
Tlf.: 3115 9685 
Træffetid: 19 - 20

Leje af beboerhuset
Udlejning af beboerhuset N.F.S. 
Grundtvigsvej 50 adminstreres af 
afdelingsbestyrelsen. Udlejes ved åben henv-
endelse torsdage kl. 19-20 
Mail: afd17sab@gmail.com 
Tlf.: 86511150 (Torsdag kl. 19-20)
Lejen løber fra fredag kl.: 14 til mandag kl.: 
07:00 med mindre andet aftales. 
 
Priser fra 1/1 2015
Beboere: 800 kr,- i leje / 0 kr,- i 
depositum
Andre: 2000 kr,- i leje / 1000 kr,- i 
depositum

Grønnedalsparken

Leje af beboerhuset Poul La Cours Vej
For booking, kontakt Jan Andersen på 8793 
3548 eller Anders E. Jensen på 87933547, som 
oplyser om betalingsform.
Afhentning af nøgler hos Ejendomsfunktion-
ærene fredag kl. 9 på Poul La Cours Vej 9,  
lokalerne rengøres efter brug, og nøgler afle-
veres på samme adresse senest mandag kl. 9 
eller lægges i postkassen. Beboerhuset synes 
hver mandag af Marianne C. husansvarlig  
Priser: 500 kr. for en weekend for beboere  
i afd. 39.
1000 kr. for øvrige beboere i Midtjysk Boligsel-
skab.
Ingen depositum

Adm.Skanderborg  
Andelsboligforening SAB
Adelgade 106
8660 Skanderborg
Tlf.: 8652 3300
Fax: 8651 1074
Hjemmeside: www.sab-net.dk 

Åbningstider 
Mandag - onsdag:  10-12 og 13-15
Torsdag: 10-12 og 13-17
Fredag:  Lukket

Lokalinspektør
Fejl og mangler meldes til lokalinspektør Jørn 
Dahl på kontoret Chr. Koldsvej 25, 1. tv.
eller på tlf.: 8651 2875 

Kontortid 
07:30 - 08:00 og 12:30 - 13:00
Jørn Dahl træffes desuden. i normal arbejdstid 
på tlf.: 2462 1696

Grønnedalsparken

Kirsten Clausen og Kjeld Loftager 
Det opsøgende team - for socialt udsatte 
Kjeld, tlf.: 51509885 &  
Kirsten, tlf.: 30529981

Åben rådgivning ved Kim Madsen
og Lisbeth Søby. Sundhedshuset, 
torsdage kl. 16-18.
tlf. 30541994

Støtte til ældre i alderen 65+ ved 
Henriette Nielsen, tlf. 29363617 og 
Kim Henriksen, tlf. 20310523

Marianne Christoffersen 

Husansvarlig for beboer-huset, 
Sommerfestudvalget

Ejendomsmester 
Anders Egeskov Jensen Tlf.: 8793 3547 
Anders kan træffes mellem 
08:00 - 09:00  Anders og Jan står for 
udlejning af beboerhuset

Ejendomsfunktionærer  
Afd. 39 Poul Erik Sørensen Tlf.: 5124 5098 
Afd. 39 Klaus Koch Tlf.: 24620560           
Afd. 65 Dimitrios Stratigos Tlf.: 5124 5099 

Joan Louise Petersen  
Opsøgende medarbejder ifht. 
psykiske/sociale/sundhed
Tlf.: 21326192

Peder Paarup Sørensen 

Sekretær 
tlf: 40365679 
paarup1@live.dk

Kim Christoffersen

Husansvarlig for beboer-huset, 
Sommerfestudvalget

Mød lokalbetjentene Jens Ole Danielsen  
og Henrik Simonsen, hver onsdag  
kl. 14-15.30, i beboerhuset.

Kontakt afd. 65  

Alice Terndrup Bojsen

Poul la Coursvej 
6B tlf. 41572722

Henrik Lemberg 
Næstformand, Hussansvarlig, 
Lokalstyregruppen, 
Fællesspisning  

Claus Simonsen 
Aktivitetsudvalget

Helle Simonsen 
Formand, Styregruppen

Frank Nielsen 
Diverse papirer

Michael Edvart
Næstformand
Sekretær
Lokalstyregruppen

Jan Gadkjær 
Sommerfestudvalget

Pia Laila Kjær 
It-ansvarlig

Find os på Facebook
Afd. 17 Sab

Find os på Facebook
Aktivitetsudvalget afd. 17

Renovering
Spørgsmål angående renoveringen, 
kontakt:  
Ole Høi Sørensen:  
23 83 88 70/ ohs@sab.net.dk 
 
Dorthe Støve:  
24 66 92 69/ ds@sab-net.dkBeboerhuset er lukket for udlejning 

fra 30. juni til 30. juli.
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Badminton - Gratis   (Sommerferielukket)
Torsdag kl.:15:00-22:00
Beboerhuset N.F.S. Grundtvigsvej 50 
Kontakt Jan Gadkjær tlf. 6199 3815
NB: Forbeholdt beboere i Grønnedalsparken

Basket for børn og unge - Gratis
Mandag kl.: 15:00-16:00 Fredag kl.: 15:00-17:00 
Gymnasiets lille hal 1. Gratis for alle 
Onsdag kl.: 19:30-20:30 - Gymnasiets nye hal 

Café 17 - Alle er velkomne
Brug beboerhuset på Grundtvigsvej 50. 
Mandag til torsdag kl. 8-15 
The og Kaffe kan købes
Husk der er også bordtennis, dart og spil  

Cykelværksted
Åbent hver onsdag kl. 16-18. Udenfor åbningstid 
ring til Preben Jensen, tlf.: 50480922 
N.F.S Grundtvigsvej 19, Gavlen

FDF
FDF i børnehuset (Røde Løver), se hvornår der er 
aktiviteter: www.fdf.dk/skanderborgstilling 

Fællesspisning 
Det er altid d. 3. tirsdag i måneden, kl.18:00 i  
Beboerhuset, N.F.S. Grundtvigsvej 50 
Tilmelding til Henrik Lemberg på SMS tlf: 53135184 
eller Facebook fællesspisning Højvangen eller 
mail: Faellesspisninghojvangen@gmail.com
Tilmelding senest fredagen før.
Pris: 0-4 år: gratis, 5-9 år: 10 kr., 
10-15 år: 20 kr., 16 år og op: 35 kr.
Næste gang i august

Gospelkor
Hver mandag kl. 19-21:15 i Kirkecentret Højvangen
Kontakt: Frieda tlf. 91992976

Hobbyklubben - Gratis
Poul La Cours Vej 17, Stuen
Torsdage kl. 10:00-12:00 
Henvendelse Peter, tlf.: 40309581 

Jobcafe for unge            (Sommerferielukket)
Hveranden mandag kl. 15 i beboerhuset, unge 13-18 år. 
N.F.S.Grundtvigsvej 50 
Kontakt: Peter tlf.: 4030 9581

Kaffe kom-sammen - Alle er velkomne 
Tirsdag kl 11-13
Frivilliglejligheden Poul la Coursvej 13

Lektiecafé for flygtninge og indvandrere
Mandag, onsdag og torsdag 19-21
Tirsdag 15.30-17.30
Poul la Coursevej 5, V.111

Lokalpoliti
Onsdag kl. 14:00-15:30
Beboerhuset N.F.S. Grundtvigsvej 50

Onsdagsklubben for alle - Gratis
Onsdag kl.: 10:00-14:00
Beboerhuset N.F.S. Grundtvigsvej 50. 

Rap i Højvangen - Gratis
Hver torsdag kl.: 14:00-17:00
Poul la Coursvej 13, stuen

Scooterservice
Af 2 taktsmotor og diverse reperationer
Mikkel og Martin, tlf.: 30497078

Strikke- og syklub - Gratis
Tirsdag kl.:19:00-22
Beboerhuset, Grundvigsvej
Over 18 år. 

Torsdagshygge - Gratis 
Torsdag kl.:10:00-13:00 for alle.
Caféen i beboerhuset N.F.S. Grundvigsvej 50.

Voksen aften - Gratis
Hver onsdag kl.: 19:00-22:00 for alle, 
Beboerhuset Grundtvigsvej 50

Til beboerne på Grundtvigsvej 
afdeling 17/Grønnedalsparken.
I et forsøg på at være lidt på 
forkant og minimere ”rod” i 
kælderområderne på Grundtvigsvej, 
i forhold til den igangværende 
renovering, beder vi stadig om 
jeres hjælp.
Der vil den kommende tid blive 
ryddet op i kældergangene og har 
du noget til at stå, bedes du/I fjerne 

det nu. Alt der står uden for 
kælderrum som håndværkerne 
arbejder sig frem, bliver fjernet uden 
yderligere varsel af viceværterne.
Der vil særskilt blive taget hånd om 
cykler, knallerter og barnevogne/
klapvogne, men ved du/I allerede 
nu, at du/I har noget af det nævnte 
stående, der evt skal kasseres, vil 
det være en stor hjælp om det bliver 
fjernet, vi forsøger at være foran 
håndværkerne.

Har du/I spørgsmål til ovenstående, 
kontakt da bestyrelsen i deres åben 
henvendelse, torsdage 19-20 
i Beboerhuset, de har mulighed 
for at skabe kontakt til os.
Camp/kælder udvalget,  
Helle Skovdal


